## ATO EXTRATO TERMO ADITIVO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: EDITH PAULINA MESÍAS CALMON
DE AMORIN: OBJETO: Prorrogar prazo de vigência do contrato
original. VIGENCIA: 07/01/2014 a 07/01/2015. VALOR MENSAL:
R$ 662,50, sendo R$ 7.287,50 (Exercício 2014) e R$ 662,50
(Exercício 2015): Valor Total: R$ 7.950,00. DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Outros Serviços Terceiros Pessoa Física.
Rubrica: 622113390002. Elemento: Serviços Técnicos Profissionais:
Rubrica: 3372. BASE LEGAL: Art 24, Inciso II da Lei 8.666/93:
FORO: Salvador-Bahia: DATA DA ASSINATURA: 07 de janeiro de
2014.

##DAT Salvador 31 de janeiro de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO TERMO ADITIVO

##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: MARCIO GONÇALVES DA SILVA-
ME. OBJETO: Prorrogar prazo de vigência do contrato original:
VIGENCIA: 02/01/14 á 02/01/15.  Valor Mensal: R$ 1.363,95. Valor
Total: R$ 16.367,40, sendo este comprometido para o (Exercício
2014). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: Outros Serviços Terceiros
Pessoa Jurídica. Encargos: 62211339039. Elemento: Manutenção e
Conservação de Bens. Rubrica: 3416. BASE LEGAL: Art. 57, Inciso
II da Lei 8.666/93. FORO: Salvador-Bahia: DATA DA
ASSINATURA: 02 de janeiro de 2014.

##DAT Salvador, 31 de janeiro de 2014
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE CONTRATO
##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia: CONTRATADA: ARESA ADMINISTRAÇÃO E
REPRESENTAÇÃO LTDA: OBJETO: Prestação de serviços de
Consultoria a Assessoria em Contabilidade para o CREMEB.
VIGENCIA: 20/01/2014 a 20/01/2015. VALOR MENSAL: R$
3.845,27. VALOR TOTAL: R$ 46.143,24 (quarenta e seis mil cento e
quarenta e três reais, vinte e quatro centavos).   BASE LEGAL: Lei
8666/93, Art. 24, Inciso XIII. FORO: Salvador-Bahia: DATA DA
ASSINATURA: 20 de janeiro de 2014.

##DAT Salvador 25 de abril de 2014
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente

##ATO EXTRATO DE CONTRATO

##TEX CONTRATANTE: Conselho Regional de Medicina do Estado
da Bahia. CONTRATADA: SECURELLA COMÉRCIO DE
EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS SERVIÇOS LTDA-ME. Objeto:
Prestação de serviço de manutenção de 02 (dois) portões eletrônicos;
manutenção elétrica e hidráulica de 02 (duas) bombas hidráulicas;
manutenção da rede elétrica interna do Cremeb. VALOR MENSAL:
R$ 565,00 (quinhentos e sessenta e cinco reais); VALOR TOTAL
ANUAL: R$ 6.780,00 (seis mil setecentos e oitenta reais),  sendo R$
6.780,00 (Exercício 2014) e R$ 565,00 (Exercício 2015): DOTAÇÃO
ORÇAMENTARIA: Atividade: Outros serviços e encargos. Rubrica:
62211339039. Elemento: Manutenção e conservação de máquinas e
equipamentos. Rubrica: 3416. BASE LEGAL: Art.24, Inciso II, da Lei
8.666/93. FORO: Salvador-Bahia. DATA DA ASSINATURA: 31 de
janeiro de 2014.

##DAT Salvador 18 de abril de 2014.
#ASS Cons. José Abelardo Garcia de Meneses
##CAR Presidente